



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 Copenhagen V  
CVR no. 20 22 26 70

**SKY BROTHERS SECURITIES APS**  
**TUBORGVEJ 14, 2900 HELLERUP**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 13 June 2017**

---

**Miguel Bruno Nobrega Gouveia**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 30 53 60 37**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Statement by Board of Executives.....	4
Engagement to Compile Financial Information.....	5
<b>Management's Review</b>	
Management's Review.....	6
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8-9
Notes.....	10
Accounting Policies.....	11-12

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Sky Brothers Securities ApS Tuborgvej 14 2900 Hellerup  CVR no.: 30 53 60 37 Established: 10 May 2014 Registered Office: Hellerup Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Executives</b>	Miguel Bruno Nobrega Gouveia
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
<b>Bank</b>	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 Copenhagen K

## MANAGEMENT'S REVIEW

### **Principal activities**

The principal activities are to hold securities and any other related business at the Management Board discretion.

### **Development in activities and financial position**

Profit of the year was a loss of DKK '000 112, total assets of DKK '000 0 and an equity at the end of the year of DKK '000 -105. The loss of the year is not considered satisfactory.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-102.187</b>	<b>-34.607</b>
Other financial income.....		208	0
Other financial expenses.....		-60	-33
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>-102.039</b>	<b>-34.640</b>
Tax on profit/loss for the year.....	2	-9.499	7.493
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>-111.538</b>	<b>-27.147</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Accumulated profit.....		-111.538	-27.147
<b>TOTAL</b> .....		<b>-111.538</b>	<b>-27.147</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2016 DKK	2015 DKK
Deferred tax assets.....		0	9.499
Receivables.....		0	9.499
Cash and cash equivalents.....		0	2.723
CURRENT ASSETS.....		0	12.222
ASSETS.....		0	12.222



## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2016 DKK	2015 DKK
Share capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		-154.540	-43.002
<b>EQUITY.....</b>	<b>3</b>	<b>-104.540</b>	<b>6.998</b>
Trade payables.....		10.000	5.224
Payables to owners and management.....		94.540	0
<b>Current liabilities.....</b>		<b>104.540</b>	<b>5.224</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>104.540</b>	<b>5.224</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>0</b>	<b>12.222</b>

## NOTES

	2016 DKK	2015 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees 1 (2015: 1)			
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>2</b>
Adjustment of deferred tax.....	9.499	-8.141	
Adjustm. of deferred tax due to change in tax rate.....	0	648	
	<b>9.499</b>	<b>-7.493</b>	
<b>Equity</b>			<b>3</b>
	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2016.....	50.000	-43.002	6.998
Proposed distribution of profit.....		-111.538	-111.538
<b>Equity at 31 December 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-154.540</b>	<b>-104.540</b>
